
 

NEWS RELEASE 
 

NEWS RELEASE 

ニュースリリース  ニュースリリース  

  
 

お客様各位 

令和 2年 9月 7日 

株式会社リサーチアンドソリューション 

代表取締役社長 美濃部 直樹 

 

台風 10号接近に伴う弊社対象拠点の業務対応のお知らせ 

 

拝啓 

  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度九州への台風１０号接近に伴い、２０２０年９月７日（月曜日）の弊社対象拠点での業務対応につきまして、 

下記の通りとさせていただきます。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時   2020年 9月 7日（月曜日） 終日 

２．対象拠点  福岡支社、飯塚情報処理センター、広島営業所、佐世保営業所 

３．業務対応  ・対象拠点の社員は原則在宅での勤務対応とさせていただきます。  

そのため、電話が繋がりにくい状況が想定されます。 

４．備  考   ・対象拠点以外につきましては、通常通りの対応となります。 

・停電等により業務が停止する場合がございます。 

・ご不明の点や緊急の場合がございましたら、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社リサーチアンドソリューション 

経営管理本部 担当：国永 

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744 

URL：https://www.rands-co.com/ 

e-mail：rs@rands-co.com 

 

https://www.rands-co.com/

